２８宮獣発第１１９号

平成２９年１月４日

　　佐賀県獣医師会会長　殿
「ウマ診療臨床獣医師育成事業」研修会
について（ご案内）

一般社団法人宮崎県獣医師会

会　長　足　利　忠　敬

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 産業動物臨床部会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　上　野　浩　史
　新春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

　さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、貴会員にご案内いただきますようお願いします。

　つきましては、参加希望される方は、別添研修会参加申込書に記入の上、平成２９年１月２０日（金）までにＦＡＸ又は電話にて申込みをお願いします。

記
1． 開催日　　　　平成２８年 １月２５日（水）

２．時　間　　  　13:00～16:00　講義のみ
３. 開催場所　　　   JRA宮崎育成牧場　研修室
　　　　　　　　　  住所：宮崎市花ヶ島町大原２３４７

　　　　　　　　　  電話：０９８５－２５―３４４８
4. 演　　題
第Ⅰ部

｢米国の競馬産業　～米国のサラブレッドが生まれてから出走するまで～｣

　　　　　　馬に関係する方ならどなたでも参加・聴講できます

　　時間13時　～　14時30分（予定）
第Ⅱ部

「米国における馬の獣医療」

内容は獣医師向けですがどなたでも聴講できます
時間14時40分　～　16時（予定）
講師　遠藤　祥郎　先生（JRA日高育成牧場）

宮崎県獣医師会事務局あて

(FAX0985-24-5995
E-mail:miyazakiken-vet@muse.ocn.ne.jp)

	「ウマ診療臨床獣医師育成事業」研修会出席報告書
と　  き　　　平成28年 1月25日（水）

　午後1時～午後4時まで（予定）

と こ ろ　　　ＪＲＡ宮崎育成牧場　研修室
　氏　　名

　　　　　　　連 絡 先
　　　　　　　所　　属
講師を囲んで懇親会を実施します。

場所：当日連絡　時間：当日連絡　会費：4,000円前後

　　　　　　参加する　　　　参加しない